UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
Campus de União da Vitória

Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019 - D.O.E. 14/08/2019

Praça Coronel Amazonas, S/N, Centro - CEP: 84600-185 - Fone: (42) 3521-9100

União da Vitória - Paraná

http://uniaodavitoria.unespar.edu.br

PORTARIA Nº 003/2022-GD

O Diretor Geral do Campus de União da Vitória, da Universidade Estadual do

Paraná – UNESPAR, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° Designar os servidores abaixo, para compor a Comissão que irá analisar o

processo de institucionalização do Projeto Espaço Mamãe Universitária do Campus

de União da Vitória, conforme segue, a contar desta data:

Alcemar Rodrigues Martello

Kelen dos Santos Junges

Giselle Moura Schnorr

Daniela Roberta Holdefer

Antonio Charles Santiago Almeida

Valéria Aparecida Schena

Diretor Geral

Vice-Diretora

Divisão de Assuntos Estudantis –

presidente

Direção do Centro de Áreas das

Ciências Exatas e Biológicas

Direção do Centro de Áreas das

Ciências Humanas e da Educação

Docente – Representante Pedagogia

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data citada, revoga disposições em contrário,

bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3° Publique-se no site oficial da Unespar.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
Campus de União da Vitória

Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019 - D.O.E. 14/08/2019

Praça Coronel Amazonas, S/N, Centro - CEP: 84600-185 - Fone: (42) 3521-9100

União da Vitória - Paraná

http://uniaodavitoria.unespar.edu.br

Gabinete do Diretor Geral do Campus, 21 de fevereiro de 2022.